

济南森源控股有限公司2023年十二月第五次物资公开竞谈采购公告

(招标编号：SYKG231205WZGKJT)

项目所在地区：山东省, 济南市

一、招标条件

本济南森源控股有限公司2023年十二月第五次物资公开竞谈采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金0，招标人为济南森源控股有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001) 国网山东济南章丘区供电公司110kV章岗线等5条线路接地维修工程接地模块项目采购等3个项目；

三、投标人资格要求

(001 国网山东济南章丘区供电公司110kV章岗线等5条线路接地维修工程接地模块项目采购等3个项目)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月28日 09时00分到2024年01月01日 17时00分

获取方式：ETP电工交易专区获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月08日 13时00分

递交方式：济南市天桥区三孔桥街28号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月08日 13时00分

开标地点：济南市天桥区三孔桥街28号

七、其他



详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为相关部门。

九、联系方式

招 标 人：济南森源控股有限公司

地 址：济南市

联 系 人：*

电 话：*

电子邮件：*


招标代理机构：山东省建设工程招标中心有限公司

地 址：济南市天桥区三孔桥街28号

联 系 人：左新鹏

电 话：0531-85958780

电子邮件：jnzbx@188.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

国网山东济南章丘区供电公司110kV章岗线等5条线路接地 维修工程接地模块项目采购公告

(采购编号: D202312060)

1. 采购条件

本项目采购资金已落实, 采购人为济南森源控股有限公司。项目已具备采购条件, 现对该项目进行竞争性谈判采购。采购人委托山东省建设工程招标中心有限公司(以下简称“采购代理机构”), 采用公开竞争性谈判采购方式邀请合格的应答人(以下简称“应答人”)就济南森源控股有限公司国网山东济南章丘区供电公司110kV章岗线等5条线路接地维修工程接地模块项目采购提交密封的有竞争性的应答文件。(本项目需求单位: 山东格瑞德设计咨询有限公司)

2. 采购范围

国网山东济南章丘区供电公司110kV章岗线等5条线路接地维修工程接地模块项目采购(详见明细)。

3. 应答人资格要求

1. 基本要求

- 1) 具有独立承担民事责任的能力;
- 2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3) 参加应答活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录; 法律、行政法规规定的其他条件。
- 4) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一项目。
- 5) 本次采购不接受联合体应答。

2. 具体要求

序 号	货物名称	供货业绩 (近三年)	认证证书	产品 型式试验 报告或检 测报告或 鉴定报告	备注
1	接地模块 一批(详见明 细)	制造商: 同类接地产品2021年1月1日至应答截止日内累计销售业绩150万元以上。代理商: 同类接地材料产品2021年1月1日至应答截止日(以代理商: 应答截止日计算)累计销售业绩不少于150万元以上。注: 销售业绩必须提供对应的合同和发票复印件及发票查验结果截图。	制造商: 具有有效的ISO9000系列质量保证体系认证证书。代理商: 提供制造商及自身的ISO9000系列质量保证体系认证证书。		因工地卸货地多处山路崎岖、车辆无法上山, 需人工运输, 供应商需要自行协商解决。

备注：1. 生产及试验设备与上表明确要求的名称不一致的，但应答人认为满足要求的，须在应答文件中提供说明及相应证明材料。

2. 对于因各种原因未办理土地使用权证及房屋产权证的，应提供乡镇级及以上政府相关部门出具的有效证明材料。招标人有权对其进行进一步的现场核实。

3. 应答文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖有效为准、涂抹，否则视为无效。

4. 如要求代理商的，需提供生产商授权书。

3. 应答人及其应答的产品有以下情况的不得参与本次采购：

1) 提供的产品因该产品原因出现过事故；

2) 应答人在国网山东电力公司及国家电网公司发布的供应商不良行为通报中的不良行为在处理有效期内的；提供的产品在合同履行、后续服务过程中，给采购人造成损失且未处理完毕或形成恶劣影响的。

3) 在以往合同执行过程中，因应答人的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度。

4. 采购文件的获取

4.1 本次实行网上发放电子版采购文件，潜在应答人应在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称：电工交易专区) 注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件，电子钥匙的办理流程请登录电工交易专区网站“平台注册”——

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，后果由潜在应答人自行承担。

4.2 凡有意参加应答者，请于2023年12月28日09:00时至2024年1月1日17:00时（北京时间），登录国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区搜索项目编号SYKG231205WZGKJT济南森源控股有限公司2023年十二月第五次物资公开竞谈采购报名并下载下载公开竞谈文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

4.3 采购文件（电子文件）获取。本项目采购文件的获取不收取费用（本项目收取代理服务费，代理服务费标准详见谈判文件相关部分），应答人国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区点击购买采购文件即可，无须支付费用。购买申请1个工作日内将自动获得采购文件下载权限，超过1个工作日内未收到确认下载权限的，可联系核实报名情况。

4.4 请潜在应答人注意的其他事项：供应商投标工具下载方式：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载供应商投标工具。操作手册下载：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“供应商操作手册”。投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

5. 应答文件的递交

本次采购项目须在电子商务平台电工交易专区上进行，应答文件（应用“E 供应商操作手册”格式版本）应在应答截止时间（2024年1月8日下午13:00，北京时间）前上传至电子商务平台电工交易专区，同时按照相关规定递交纸质应答文件。

5.1 纸质应答文件递交

现场递交

应答文件递交时间：2024年1月8日上午12:30时至下午13:00时。

应答文件递交截止时间：2024年1月8日下午13:00时。

应答文件递交地点：济南市三孔桥街28-1号山东省建设工程招标中心有限公司一楼。

逾期送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。

5.2谈判时间：2024年1月8日下午13:00时。

5.3应答保证金要求：所有应答都必须附有应答保证金，应答保证金金额详见附件1“服务需求一览表”。投标保证金退款模板详见附件2：（退款信息模板需投标单位在开标当日单独递交，无需密封，否则影响后期退保证金），所有应答都必须提交应答保证金，没有提交应答保证金或应答保证金不符合要求的应答将被拒绝。应答保证金应通过潜在应答人“基本账户”对公转账或汇款，不接受个人汇款。本项目代理服务收费标准详见谈判文件相关部分。

应答保证金金额：详见“附件1:货物需求一览表”。

应答保证金的形式：

(1) 投标保证金形式：电汇、保险、现金三种方式提交投标保证金，现金方式开标当日一并现场递交（投标人需携带递交现金授权委托书，现场递交现金和申请退保证金信息模板）。投标保证金必须按标段。

(2) 投标保证金以银行电汇、网银转账方式提交的应以银行电汇或网银转账方式提交，从投标单位基本账户转出，不接受支票、汇票等其他投标保证金形式。

(3) 投标保证金以银行电汇、网银转账方式提交的，投标保证金应从其基本账户办理。“用途栏”一定备注相应标段编号，并确保投标保证金在投标截止时间之前到账。

(4) 以投标保证保险形式提交的投标保证金，保险责任需满足招标人的要求，投标保证保险保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具。投标保证金的有效期限应与投标有效期一致。本次招标仅接受批次投标保证保险（被保险人：山东省建设工程招标中心有限公司）。投标人需将批次保险保单复印件放入商务投标文件投标保证金证明文件处，无需单独递交保单原件，保险保单须涵盖招标批次项目名称、招标编号、分标编号、分标名称、标包号等招标基本信息。（如需以保险形式递交保证金：投标保证金保险应从其基本账户转出，提供保单复印件及汇款底单并加盖公章，无需密封，开标当日单独递交。）

单位名称：山东省建设工程招标中心有限公司

开户银行：济南市工商银行经十一路支行

帐号：1602001209004602367

注：银行电汇形式递交应答保证金的应答人，请在附言栏注明标包保证金编码（D202312060）。

6. 首次报价公示

采购人在应答截止时间之后多轮报价前，在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区公示首次报价。应答人可登陆国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区，登陆账号后自行查看本项目首轮报价情况。

友情提示：本次采购在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区上进行，凡参与的应答人必须要在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区注册账

号，具备中国金融认证中心（CFCA）唯一指定电子钥匙办理厂商优泰科技发展有限公司的电子钥匙。相关事宜见国家电网有限公司电子商务平台（<https://sgccetp.com.cn/portal/>，使用谷歌浏览器）。

以上内容如有变更以采购文件和变更通知为准。

7. 发布公告的媒介

本次采购采取公开竞争性谈判采购方式，采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”（<http://www.cebpubservice.com/>）、“电子商务平台-电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）上发布采购公告，采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、接收应答文件、谈判等事宜。

8. 重要提示

☆为有效降低现场投标、开标带来的人员聚集风险，阻断病毒传播的潜在风险，保护所有应答及开标参与者身体健康，特对参与应答、开标人员做如下要求：

- (a) 应答当日应做好防护措施，必须全程佩戴合格口罩；
- (b) 体温不得超过 37.3° C；
- (c) 不得有剧烈咳嗽等特殊症状；
- (d) 自行准备签字用签字笔并建议佩戴一次性手套；
- (e) 建议应答人仅安排授权代表 1

人参加开标仪式，在进入开标办公场所前配合其进行体温测量和登记问询。

☆根据政府疫情防控有关要求，如参与应答、开标人员现场检测体温超标，存在剧烈咳嗽等特殊症状，采购人有权拒绝其进入应答及开标现场。

☆资质业绩、包号等事项应以服务需求一览表中载明的要求为准，不得随意改动，敬请注意；应答时，如技术规范书提出相关资质、业绩要求且与公告中资质、业绩要求不同，以公告的要求为准。

9. 联系方式

采购代理机构：山东省建设工程招标中心有限公司

地址：济南市天桥区三孔桥街28-1号

邮编：250033

联系人：左新鹏

电话：0531-85958780

电子邮箱：jnzbx@188.com

2023年12月

附件1: 货物需求一览表

序号	NC编码	NC物料主数据库描述	实际使用物料精确描述或项目概况描述	单位	数量	备注
1	SG510042 569	接地模块- 材质:非金属导电材料,规格:600mm*60mm*100mm	FW- 3A接地模块,Φ200*1000纯铜芯圆柱形 28kg/块	块	623	山路崎岖、车辆无法上山,需供货方人工运输到各个山顶上约100米处
2	SG510042 570	接地模块- 材质:非金属导电材料,规格:600mm*60mm*400mm	FW- 3B接地模块。Φ200*1000热镀锌钢芯圆柱形 28kg/块	块	412	山路崎岖、车辆无法上山,需供货方人工运输到各个山顶上约100米处
3	SG510042 571	接地模块- 材质:非金属导电材料,规格:155mm*155mm*900mm	FW- 1A接地模块,500*400*60镀铜扁钢芯 20kg/块	块	77	山路崎岖、车辆无法上山,需供货方人工运输到各个山顶上约100米处

备注:

应答文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹,否则视为无效。

源23-

031山东福瑞达生物股份有限公司健康护理用品产业园二期 10kV配电工程智能辅助系统采购公告

(采购编号: D202312061)

1. 采购条件

本项目采购资金已落实, 采购人为济南森源控股有限公司。项目已具备采购条件, 现对该项目进行竞争性谈判采购。采购人委托山东省建设工程招标中心有限公司(以下简称“采购代理机构”), 采用公开竞争性谈判采购方式邀请合格的应答人(以下简称“应答人”)就济南森源控股有限公司源23-031山东福瑞达生物股份有限公司健康护理用品产业园二期10kV配电工程智能辅助系统采购提交密封的有竞争性的应答文件。(本项目需求单位: 济南鲁源电气集团有限公司鲁源工程处)

2. 采购范围

源23-

031山东福瑞达生物股份有限公司健康护理用品产业园二期10kV配电工程智能辅助系统采购(详见明细)。

3. 应答人资格要求

1. 基本要求

1) 具有独立承担民事责任的能力;
2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
3) 参加应答活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录; 法律、行政法规规定的其他条件。

4) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一项目。

5) 本次采购不接受联合体应答。

2. 业绩要求

1) 2020年1月1日至投标截止日内, 智能辅助系统或同类产品累计销售业绩不少于20万元。注: 销售业绩必须提供对应的合同和发票复印件(发票查验结果截图)。

2) 应答文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖有效为准、涂抹, 否则视为无效。

3. 应答人及其应答的产品有以下情况的不得参与本次采购:

1) 提供的产品因该产品原因出现过事故;
2) 应答人在国网山东电力公司及国家电网公司发布的供应商不良行为通报中的不良行为在处理有效期内的; 提供的产品在合同履行、后续服务过程中, 给采购人造成损失且未处理完毕或形成恶劣影响的。

3) 在以往合同执行过程中, 因应答人的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度。

4. 采购文件的获取

4.1本次实行网上发放电子版采购文件，潜在应答人应在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/portal/>，以下简称：电工交易专区）注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件，电子钥匙的办理流程请登录电工交易专区网站“平台注册”——

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，后果由潜在应答人自行承担。

4.2凡有意参加应答者，请于2023年12月28日09:00时至2024年1月1日17:00时（北京时间），登录国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区搜索项目编号SYKG231205WZGKJT济南森源控股有限公司2023年十二月第五次物资公开竞谈采购报名并下载下载公开竞谈文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

4.3采购文件（电子文件）获取。本项目采购文件的获取不收取费用（本项目收取代理服务费，代理服务费标准详见谈判文件相关部分），应答人国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区点击购买采购文件即可，无须支付费用。购买申请1个工作日内将自动获得采购文件下载权限，超过1个工作日内未收到确认下载权限的，可联系核实报名情况。

4.4请潜在应答人注意的其他事项：供应商投标工具下载方式：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载供应商投标工具。操作手册下载：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“供应商操作手册”。投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

5. 应答文件的递交

本次采购项目须在电子商务平台电工交易专区上进行，应答文件（应用“E供应商操作手册”格式版本）应在应答截止时间（2024年1月8日下午13:00，北京时间）前上传至电子商务平台电工交易专区，同时按照相关规定递交纸质应答文件。

5.1纸质应答文件递交

现场递交

应答文件递交时间：2024年1月8日上午12:30时至下午13:00时。

应答文件递交截止时间：2024年1月8日下午13:00时。

应答文件递交地点：济南市三孔桥街28-1号山东省建设工程招标中心有限公司一楼。

逾期送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。

5.2谈判时间：2024年1月8日下午13:00时。

5.3应答保证金要求：所有应答都必须附有应答保证金，应答保证金金额详见附件1“服务需求一览表”。投标保证金退款模板详见附件2：（退款信息模板需投标单位在开标当日单独递交，无需密封，否则影响后期退保证金），所有应答都必须提交应答保证金，没有提交应答保证金或应答保证金不符合要求的应答将被拒绝。应答保证金应通过潜在应答人“基本账户”对公转账或汇款，不接受个人汇款。本项目代理服务费标准详见谈判文件相关部分。

应答保证金金额：详见“附件1:货物需求一览表”。

应答保证金的形式：

(1) 投标保证金形式：电汇、保险、现金三种方式提交投标保证金，现金方式开标当日一并现场递交（投标人需携带递交现金授权委托书，现场递交现金和申请退保证金信息模板）。投标保证金必须按标段。

(2) 投标保证金以银行电汇、网银转账方式提交的应以银行电汇或网银转账方式提交，从投标单位基本账户转出，不接受支票、汇票等其他投标保证金形式。

(3) 投标保证金以银行电汇、网银转账方式提交的，投标保证金应从其基本账户办理。“用途栏”一定备注相应标段编号，并确保投标保证金在投标截止时间之前到账。

(4) 以投标保证保险形式提交的投标保证金，保险责任需满足招标人的要求，投标保证保险保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具。投标保证金的有效期限应与投标有效期一致。本次招标仅接受批次投标保证保险（被保险人：山东省建设工程招标中心有限公司）。投标人需将批次保险保单复印件放入商务投标文件投标保证金证明文件处，无需单独递交保单原件，保险保单须涵盖招标批次项目名称、招标编号、分标编号、分标名称、标包号等招标基本信息。（如需以保险形式提交保证金：投标保证金保险应从其基本账户转出，提供保单复印件及汇款底单并加盖公章，无需密封，开标当日单独递交。）

单位名称：山东省建设工程招标中心有限公司

开户银行：济南市工商银行经十一路支行

帐号：1602001209004602367

注：银行电汇形式递交应答保证金的应答人，请在附言栏注明标包保证金编码（D202312061）。

6. 首次报价公示

采购人在应答截止时间之后多轮报价前，在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区公示首次报价。应答人可登陆国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区，登陆账号后自行查看本项目首轮报价情况。

友情提示：本次采购在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区上进行，凡参与的应答人必须在中国金融认证中心（CFCA）唯一指定电子钥匙办理厂商优泰科技发展有限公司的电子钥匙。相关事宜见国家电网有限公司电子商务平台（<https://sgccetp.com.cn/portal/>，使用谷歌浏览器）。

以上内容如有变更以采购文件和变更通知为准。

7. 发布公告的媒介

本次采购采取公开竞争性谈判采购方式，采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”（<http://www.cebpubservice.com/>）、“电子商务平台-电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）上发布采购公告，采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、接收应答文件、谈判等事宜。

8. 重要提示

☆为有效降低现场投标、开标带来的人员聚集风险，阻断病毒传播的潜在风险，保护所有应答及开标参与者身体健康，特对参与应答、开标人员做如下要求：

(a) 应答当日应做好防护措施，必须全程佩戴合格口罩；

- (b) 体温不得超过 37.3° C;
- (c) 不得有剧烈咳嗽等特殊症状;
- (d) 自行准备签字用签字笔并建议佩戴一次性手套;
- (e) 建议应答人仅安排授权代表 1

人参加开标仪式，在进入开标办公场所前配合其进行体温测量和登记问询。

☆根据政府疫情防控有关要求，如参与应答、开标人员现场检测体温超标，存在剧烈咳嗽等特殊症状，采购人有权拒绝其进入应答及开标现场。

☆资质业绩、包号等事项应以服务需求一览表中载明的要求为准，不得随意改动，敬请注意；应答时，如技术规范书提出相关资质、业绩要求且与公告中资质、业绩要求不同，以公告的要求为准。

9. 联系方式

采购代理机构：山东省建设工程招标中心有限公司

地址：济南市天桥区三孔桥街28-1号

邮编：250033

联系人：左新鹏

电话：0531-85958780

电子邮箱：jnzbzx@188.com

2023年12月

附件1：货物需求一览表

NC编码	NC物料主数据库描述	实际使用物料精确描述或项目概况描述	单位	数量	备注
SG500074 442	智能变电站辅助系统综合监控平台	配电室智能辅助系统	套	1	配电监控系统（含轨道机器人巡检）、电气火灾监控系统、智能辅助平台、图像监视子系统、安全警卫子系统、环境监测子系统、无线火灾报警灭火系统、升级柜（升级柜中包含机柜、交换机、录像机、环控主机、管理主机、端子排、UPS电源、空开等全部内容，及附属线路敷设接线等全部工作）

备注：

应答文件中提供的证明材料复印件应复印清晰，可辨认且不得遮盖、涂抹，否则视为无效。

源23-037津潍高铁济南联络线航空障碍灯采购公告

(采购编号: D202312062)

1. 采购条件

本项目采购资金已落实,采购人为济南森源控股有限公司。项目已具备采购条件,现对该项目进行竞争性谈判采购。采购人委托山东省建设工程招标中心有限公司(以下简称“采购代理机构”),采用公开竞争性谈判采购方式邀请合格的应答人(以下简称“应答人”)就济南森源控股有限公司源23-037津潍高铁济南联络线航空障碍灯采购提交密封的有竞争性的应答文件。(本项目需求单位:济南鲁源电气集团有限公司鲁源工程处)

2. 采购范围

源23-037津潍高铁济南联络线航空障碍灯采购(详见明细)。

3. 应答人资格要求

1. 基本要求

1) 具有独立承担民事责任的能力;
2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
3) 参加应答活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;法律、行政法规规定的其他条件。

4) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一项目。

5) 本次采购不接受联合体应答。

2. 业绩要求

1) 2020年1月1日至投标截止日内,航空障碍灯或同类产品累计销售业绩不少于20万元。注:销售业绩必须提供对应的合同和发票复印件(发票查验结果截图)。

2) 应答文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖有效为准、涂抹,否则视为无效。

3. 应答人及其应答的产品有以下情况的不得参与本次采购:

1) 提供的产品因该产品原因出现过事故;

2) 应答人在国网山东电力公司及国家电网公司发布的供应商不良行为通报中的不良行为在处理有效期内的;提供的产品在合同履行、后续服务过程中,给采购人造成损失且未处理完毕或形成恶劣影响的。

3) 在以往合同执行过程中,因应答人的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度。

4. 采购文件的获取

4.1 本次实行网上发放电子版采购文件,潜在应答人应在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/>,以下简称:电工交易专区)注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件,电子钥匙的办理流程请登录电工交易专区网站“平台注册”——

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间,请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败,后果由潜在应答人自行承担。

4.2凡有意参加应答者，请于2023年12月28日09:00时至2024年1月1日17:00时（北京时间），登录国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区搜索项目编号SYKG231205WZGKJT济南森源控股有限公司2023年十二月第五次物资公开竞谈采购报名并下载下载公开竞谈文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

4.3采购文件（电子文件）获取。本项目采购文件的获取不收取费用（本项目收取代理服务费，代理服务费标准详见谈判文件相关部分），应答人国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区点击购买采购文件即可，无须支付费用。购买申请1个工作日内将自动获得采购文件下载权限，超过1个工作日内未收到确认下载权限的，可联系核实报名情况。

4.4请潜在应答人注意的其他事项：供应商投标工具下载方式：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载供应商投标工具。操作手册下载：请各应答人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“供应商操作手册”。投标工具操作问题联系电话：010-63411000。

5. 应答文件的递交

本次采购项目须在电子商务平台电工交易专区上进行，应答文件（应用“E供应商操作手册”格式版本）应在应答截止时间（2024年1月8日下午13:00，北京时间）前上传至电子商务平台电工交易专区，同时按照相关规定递交纸质应答文件。

5.1纸质应答文件递交

现场递交

应答文件递交时间：2024年1月8日上午12:30时至下午13:00时。

应答文件递交截止时间：2024年1月8日下午13:00时。

应答文件递交地点：济南市三孔桥街28-1号山东省建设工程招标中心有限公司一楼。

逾期送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。

5.2谈判时间：2024年1月8日下午13:00时。

5.3应答保证金要求：所有应答都必须附有应答保证金，应答保证金金额详见附件1“服务需求一览表”。投标保证金退款模板详见附件2：（退款信息模板需投标单位在开标当日单独递交，无需密封，否则影响后期退保证金），所有应答都必须提交应答保证金，没有提交应答保证金或应答保证金不符合要求的应答将被拒绝。应答保证金应通过潜在应答人“基本账户”对公转账或汇款，不接受个人汇款。本项目代理服务费标准详见谈判文件相关部分。

应答保证金金额：详见“附件1:货物需求一览表”。

应答保证金的形式：

（1）投标保证金形式：电汇、保险、现金三种方式提交投标保证金，现金方式开标当日一并现场递交（投标人需携带递交现金授权委托书，现场递交现金和申请退保证金信息模板）。投标保证金必须按标段。

（2）投标保证金以银行电汇、网银转账方式提交的应以银行电汇或网银转账方式提交，从投标单位基本账户转出，不接受支票、汇票等其他投标保证金形式。

(3) 投标保证金以银行电汇、网银转账方式提交的，投标保证金应从其基本账户办理。“用途栏”一定备注相应标段编号，并确保投标保证金在投标截止时间之前到账。

(4) 以投标保证金形式提交的投标保证金，保险责任需满足招标人的要求，投标保证金保单作为有效的投标文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具。投标保证金的有效期限应与投标有效期一致。本次招标仅接受批次投标保证金（被保险人：山东省建设工程招标中心有限公司）。投标人需将批次保险保单复印件放入商务投标文件投标保证金证明文件处，无需单独递交保单原件，保险保单须涵盖招标批次项目名称、招标编号、分标编号、分标名称、标包号等招标基本信息。（如需以保险形式递交保证金：投标保证金保险应从其基本账户转出，提供保单复印件及汇款底单并加盖公章，无需密封，开标当日单独递交。）

单位名称：山东省建设工程招标中心有限公司

开户银行：济南市工商银行经十一路支行

帐号：1602001209004602367

注：银行电汇形式递交应答保证金的应答人，请在附言栏注明标包保证金编码（D202312062）。

6. 首次报价公示

采购人在应答截止时间之后多轮报价前，在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区公示首次报价。应答人可登陆国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区，登陆账号后自行查看本项目首轮报价情况。

友情提示：本次采购在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区上进行，凡参与的应答人必须在中国金融认证中心（CFCA）唯一指定电子钥匙办理厂商优泰科技发展有限公司的电子钥匙。相关事宜见国家电网有限公司电子商务平台（<https://sgccetp.com.cn/portal/>，使用谷歌浏览器）。

以上内容如有变更以采购文件和变更通知为准。

7. 发布公告的媒介

本次采购采取公开竞争性谈判采购方式，采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”（<http://www.cebpubservice.com/>）、“电子商务平台-电工交易专区”（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>）上发布采购公告，采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、接收应答文件、谈判等事宜。

8. 重要提示

☆为有效降低现场投标、开标带来的人员聚集风险，阻断病毒传播的潜在风险，保护所有应答及开标参与者身体健康，特对参与应答、开标人员做如下要求：

- (a) 应答当日应做好防护措施，必须全程佩戴合格口罩；
- (b) 体温不得超过 37.3° C；
- (c) 不得有剧烈咳嗽等特殊症状；
- (d) 自行准备签字用签字笔并建议佩戴一次性手套；
- (e) 建议应答人仅安排授权代表 1

人参加开标仪式，在进入开标办公场所前配合其进行体温测量和登记问询。

☆根据政府疫情防控有关要求，如参与应答、开标人员现场检测体温超标，存在剧烈咳嗽等特殊症状，采购人有权拒绝其进入应答及开标现场。

☆资质业绩、包号等事项应以服务需求一览表中载明的要求为准，不得随意改动，敬请注意；应答时，如技术规范书提出相关资质、业绩要求且与公告中资质、业绩要求不同，以公告的要求为准。

9. 联系方式

采购代理机构：山东省建设工程招标中心有限公司

地址：济南市天桥区三孔桥街28-1号

邮编：250033

联系人：左新鹏

电话：0531-85958780

电子邮箱：jnzbx@188.com

2023年12月

附件1: 货物需求一览表

线路名称	序号	NC编码	NC物料主数据 库 描述	实际使用物料精确描述 或项目概况描述	单位	数量	备注
济鹊、飞牵线	1	SG510039174	工作灯- 类型:LED	航空障碍灯 A型高光强白色障碍灯	个	80	每基塔一套障碍灯系统, 采用太阳能电源并配备蓄电池
韩飞线	2	SG510039174	工作灯- 类型:LED	航空障碍灯 A型高光强白色障碍灯	个	30	每基塔一套障碍灯系统, 采用太阳能电源并配备蓄电池

备注:

应答文件中提供的证明材料复印件应复印清晰、可辨认且不得遮盖、涂抹, 否则视为无效。